Land Lgpskarusell 2024

Resultater Hov torsdag 9. mai

Antall startende: 36 lopere

Kort lgype 1 runde (400 meter):

J/G 10 ir og yngre

J8: Martine Bergum Lygre
J7: Elise Berge

G7: Odin Torbergsen
G6: Sander Fallingen
J8: Olivia Egelund Buch
J11

1. Aelle Olsen Berge

2. Eywa Olseb Berge
Gl1

1. William E. Buch

Sendre Land IL Friidrett
Nordre Land IL

Torpa Ski

Sendre Land IL Friidrett
Sendre Land IL Friidrett

Nordre Land IL
Nordre land IL

Seondre Land IL Friidrett

Lang leype 1 runde (750 meter):

J/G 10 ir og yngre

J9: Maiken Haugen Lykkja
J9: Sofie Olsen Berge

J10: Silje K. Lien

J10: Norunn Offigstad

J8: Sara Halstensrud

J10: Linnea Sundberg

J12

1. Jenni Nordengen Sveum
2. Signe QOistad

J13

1. Maja Torbergsen

Gl13

1. Ola Jakobsen Teonderum
2. Ole Henrik Nereng

J14

1. Ingrid Ruud Granli

G15

1. Olav Vestrum

Torpa Ski
Nordre Land IL
@yer/Tretten IF
Qyer/Tretten IF
@yer/Tretten IF
Qyer/Tretten IF

Torpa Ski
Torpa Ski

Torpa Ski

Nordre Land IL
Nordre Land IL

Qyer/Tretten IF

Nordre Land IL

Lang leype 3 runder (2400 meter):

Gl1:

1. Robert Kamoda

2. Nathan Merhawi Hagos
G12

1. Sigurd Sundberg

G15

1. Martin Qistad
KVINNER

1. Erle Stavset Vedum

2. Kjersti Ingebrigtsen

Sendre Land IL
Sendre Land IL Friidrett

@yer/Tretten IF
Torpa Ski

Torpa Ski
Seondre Land IL Friidrett

2.41,0
2.46,0
2.34,2
2454
3.17,2

2.11,7
2.16,7

3.14,8

3.43,6
3.44,0
4.04,7
3.57,0
4.43,6
4.00,6

3.24,0
3.25,0

2.59,3

2.57,0
4244

3.26,5

3.02,5

18.04,5
18.06,4

10.47,9
9.18,6

10.14,0
11.03,7



MENN

Mads Vikersveen

Jan Vidar Martinsen
Frank Nordengen Sveum
Anders Bergum

Ragnar Skogsbakken
Even Sundberg

Henning Vikersveen

NNk O —

TRIM
Aud Kristin Gjerdbakken
Mathias Bergym Lygre

Nordre Land IL

Nordre Land IL

Torpa Ski

Qyer/Tretten IF

Sendre Land IL Friidrett
@yer/Tretten IF

Sendre Land IL

Nordre Land IL
Sendre land IL Friidrett

Neste Lop: Onsdag 15. mai kl. 18.30, Dokka stadion

8.35,2
8.48,4
9.25,0
9.46,3
10.19,0
10.53,0
12.53,4



